2
2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

24 апреля 2024 г.                            г. Георгиевск                                          № 369-32
О внесении изменений в Порядок назначения и проведения собраний и конференций (собраний делегатов) граждан в Георгиевском
муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
от 28 февраля 2024 г. № 341-29
В соответствии со статьями 29, 30 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 23 Закона Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок назначения и проведения собраний и конференций (собраний делегатов) граждан в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный решением Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 28 февраля 2024 г. № 341-29 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собраний и конференций (собраний делегатов) граждан в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края», следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «а по вопросам внесения инициативных проектов и их рассмотрения - достигшие шестнадцатилетнего возраста,» исключить;
2) в пункте 7 слова «а по вопросам внесения инициативных проектов и их рассмотрения - достигших шестнадцатилетнего возраста, в количестве не менее 10 человек» исключить;

3) подпункт 3 пункта 12 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» и распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с 08 апреля 2024 г.
	Председатель Думы

Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	                                 А.М.Стрельников

	                                      А.В.Зайцев

Подписано:

24 апреля 2024 г.